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WYBIERZ DOWOLNY PAKIET TELEWIZJI Z INTERNETEM ( UMOWA 24 M-CE )  
A OTRZYMASZ:  

 

- 6 MIESIĘCY W PROMOCYJNEJ CENIE  
- PODŁĄCZENIE I AKTYWACJA ZA DARMO *  

 

DODATKOWO: NAGRYWARKA HD ZA DARMO !!! 
 
 

* DARMOWA AKTYWACJA DLA ZABUDOWY WIELORODZINNEJ W BLOKACH; W PRZYPADKU ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ DO OPŁATY AKTYWACYJNEJ DOLICZANA JEST OPŁATA PRZYŁĄCZENIOWA W KWOCIE 50 ZŁ BRUTTO 

M/C PRZEZ OKRES PIERWSZYCH 24 M-CY 
 
 
 
 

PAKIETY 3W1: ( INTERNET + TELEWIZJA + TELEFONIA KOMÓRKOWA GSM ) 
 

 
INTERNET ŚWIATŁOWODOWY 

BEZ LIMITU DANYCH 

 
TELEWIZJA CYFROWA 

TRZECIEJ GENERACJI: PVR, TIMESHIFT, ARCHIWUM TV 

 
TELEFONIA KOMÓRKOWA GSM1) 

BEZPŁATNE PRZENIESIENIE NUMERU TELEFONU 

Umowa 24 m-ce 
PROMOCJA !!! 

1-12 mc 
potem 

100/100  MBIT PRIMA HD 72 KANAŁY CYFROWE (14HD) 
ROZMOWY I SMS BEZ OGRANICZEŃ  

+ INTERNET LTE 3GB 

99,90 PLN 

89,00 PLN 
99,90 PLN 

100/100  MBIT OPTIMA PLUS 122 KANAŁY CYFROWE (31HD) 
ROZMOWY I SMS BEZ OGRANICZEŃ  

+ INTERNET LTE 3GB 

109,90 PLN 

99,00 PLN 
109,90 PLN 

100/100  MBIT KOMFORT PLUS 169 KANAŁÓW CYFROWYCH (50HD) 
ROZMOWY I SMS BEZ OGRANICZEŃ  

+ INTERNET LTE 3GB 

129,90 PLN 

109,00 PLN 
129,90 PLN 

300/300  MBIT PRIMA HD 72 KANAŁY CYFROWE (14HD) 
ROZMOWY, SMS I MMS BEZ OGRANICZEŃ  

+ INTERNET LTE 10GB 

114,90 PLN 

99,00 PLN 
114,90 PLN 

300/300  MBIT OPTIMA PLUS 122 KANAŁY CYFROWE (31HD) 
ROZMOWY, SMS I MMS BEZ OGRANICZEŃ  

+ INTERNET LTE 10GB 

124,90 PLN 

109,00 PLN 
124,90 PLN 

300/300  MBIT KOMFORT PLUS 169 KANAŁÓW CYFROWYCH (50HD) 
ROZMOWY, SMS I MMS BEZ OGRANICZEŃ  

+ INTERNET LTE 10GB 

134,90 PLN 

119,00  PLN 
134,90 PLN 

• 1) „EXTRAGSM” – TELEFONIA KOMÓRKOWA Z WYKORZYSTANIEM SIECI OPERATORA POLKOMTEL SP. Z O.O. 
• DOBIERZ KOLEJNE KARTY SIM – 19,90ZŁ/MIES ZA KAŻDĄ KOLEJNĄ KARTĘ SIM (ROZMOWY I SMS BEZ OGRANICZEŃ, LTE 3GB) 

 

 

 

 

WIOSENNE OBNIŻKI CEN 

PAKIETY 2W1: INTERNET + TELEWIZJA   

 
 

 

 CAŁKOWITA OPŁATA ABONAMENTOWA BRUTTO MIESIĘCZNIE 
 

 
INTERNET ŚWIATŁOWODOWY 

 

POBIERANIE / WYSYŁANIE MBIT 

 
TELEWIZJA CYFROWA 

PAKIET PRIMA HD 

72 KANAŁY CYFROWE (14HD) 

 
TELEWIZJA CYFROWA 

PAKIET OPTIMA PLUS 

122 KANAŁY CYFROWE (31HD) 

 
TELEWIZJA CYFROWA 

PAKIET KOMFORT PLUS 

169 KANAŁÓW CYFROWYCH (50HD) 

100/100 MBIT 
79,00 PLN  

49,00 PLN 
89,00 PLN 

59,00 PLN 
99,00 PLN 

69,00 PLN 

300/300 MBIT 
89,00 PLN 

59,00 PLN 
99,00 PLN 

69,00 PLN 
109,00 PLN 

79,00 PLN 

600/600 MBIT 
99,00 PLN 

69,00 PLN 
109,00 PLN 

79,00 PLN 
119,00 PLN 

89,00 PLN 



+ TELEFON STACJONARNY (OPCJA) 
 

 
BEZPŁATNE PRZENIESIENIE NUMERU TELEFONU 

  

DODATKOWA OPŁATA ABONAMENTOWA  

BRUTTO MIESIĘCZNIE
 

TELEFON PAKIET 15 

30 DARMOWYCH MINUT NA TELEFONY STACJONARNE I KOMÓRKOWE W POLSCE 
5,00 ZŁ 

TELEFON PAKIET 25 

180 DARMOWYCH MINUT NA TELEFONY STACJONARNE I KOMÓRKOWE W POLSCE 
10,00 ZŁ 

TELEFON PAKIET 45 (NO LIMIT) 

BEZ OGRANICZEŃ NA TELEFONY STACJONARNE I KOMÓRKOWE W POLSCE 
35,00 ZŁ 

 

AKTYWACJA 
 

WARIANT USŁUGI 

UMOWA  

 

 
 
 

NA CZAS TRWANIA UMOWY KAŻDY ABONENT 

OTRZYMUJE DEKODER CYFROWY HD  
Z NAGRYWARKĄ HD, ODTWARZACZEM USB, 

FUNKCJA PVR, TIMESHIFT, PAUZA,  
ORAZ WBUDOWANYM INTERNETEM  

 
OPCJA MULTIROOM 

AKTYWACJA: 50 PLN / DEKODER 
ABONAMENT: 10 PLN / MC / DEKODER 

 
 

BEZT. 
12 MC 

PROMOCJA 

24 MC 

PROMOCJA 

36 MC* 

PROMOCJA 

TELEWIZJA 199 PLN 99 PLN 1 PLN  1 PLN 

TELEWIZJA + INTERNET 200 PLN 100 PLN 0 PLN 0 PLN 

TELEWIZJA + TELEFON STACJONARNY 200 PLN 100 PLN 1 PLN 1 PLN 

TELEWIZJA + INTERNET + TELEFON STACJONARNY 201 PLN 101 PLN 0 PLN 0 PLN 

 

- PROMOCYJNA AKTYWACJA 1 KARTY SIM TELEFONII KOMÓRKOWEJ – 1 PLN 
 
* UMOWA NA 36 MIESIĘCY TYLKO DLA PRZEDŁUŻAJĄCYCH UMOWĘ, NIEBĘDĄCA PIERWSZĄ UMOWĄ ABONENTA 
- AKTYWACJE DLA ZABUDOWY WIELORODZINNEJ W BLOKACH; PROMOCYJNE OPŁATY: +299ZŁ DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ W PRZYPADKU WYKONANIA DOZIEMNEGO PRZYŁĄCZA DO NIERUCHOMOŚCI 
 

 
INFORMACJE DODATKOWE: 

(1) INTERNET SYMETRYCZNY –  W OBIE STRONY ( DO I OD KLIENTA, CZYLI POBIERANIE I WYSYŁANIE ) Z TAKĄ SAMĄ PRĘDKOŚCIĄ. 
(2) TELEWIZJA CYFROWA 

HD - KABLOWA, CYFROWA TELEWIZJA Z KANAŁAMI HD  
(3) WSZYSTKIE PODANE CENY SĄ CENAMI BRUTTO W ZŁ I ZAWIERAJĄ OBOWIĄZUJĄCY PODATEK VAT. 
(4) PŁATNOŚCI REALIZUJE SIĘ DO 10-GO DNIA KAŻDEGO MIESIĄCA ZA DANY MIESIĄC. 
(5) NINIEJSZA OFERTA OGRANICZONA JEST TERYTORIALNIE. ZADZWOŃ - SPRAWDŹ DOSTĘPNOŚĆ USŁUGI W TWOJEJ LOKALIZACJI. 
(6) CENNIK USŁUG BEZ E-FAKTURY OZNACZA REZYGNACJĘ Z RABATU W WYSOKOŚCI 5 ZŁ BRUTTO MIESIĘCZNIE. 

 
 
WYMAGANE DOKUMENTY DO ZAWARCIA UMOWY: 

(1) DOWÓD OSOBISTY LUB PASZPORT. 
(2) PISEMNE POZWOLENIE WŁAŚCICIELA LOKALU NA WYKONANIE OKABLOWANIA POD TELEWIZJĘ, INTERNET LUB TELEFON – (W PRZYPADKU WYNAJMOWANYCH LOKALI). 
(3) POTWIERDZENIE WŁASNOŚCI MIESZKANIA - NP. AKT NOTARIALNY (W PRZYPADKU MIESZKAŃ WŁASNOŚCIOWYCH). 

 
 

         CENNIK OBOWIĄZUJE OD 15 MAJA 2019 ROKU 

 

 

 

 

WYKAZ PROGRAMOW TV CYFROWEJ NA NASTĘPNEJ STRONIE …

 

  



   

 

 

 
  



 
PVR 

NIE MASZ CZASU NA OBEJRZENIE ULUBIONEGO SERIALU? NIC STRACONEGO, USŁUGA PVR DAJE CI MOŻLIWOŚĆ NAGRANIA DOWOLNEGO PROGRAMU I JEGO 

PÓŹNIEJSZEGO ODTWORZENIA W DOWOLNEJ CHWILI. MOŻESZ NAGRYWAĆ WIELE PROGRAMÓW JEDNOCZEŚNIE A W TYM SAMYM MOMENCIE OGLĄDAĆ ZU-

PEŁNIE CO INNEGO! TAKIE FUNKCJE TYLKO Z NAJNOWSZYMI DEKODERAMI HD. 

 

TIMESHIFT 

PRZEGAPIŁEŚ INTERESUJĄCY CIĘ PROGRAM W TELEWIZJI? ZAPOMNIAŁEŚ WŁĄCZYĆ NAGRYWANIE? NIE ZATRZYMAŁEŚ ODTWARZANIA? MAMY NA TO ROZWIĄ-

ZANIE! DZIĘKI OPCJI TIMESHIFT MASZ MOŻLIWOŚĆ OBEJRZENIA PRZESZŁEJ TRANSMISJI DO 48 GODZIN WSTECZ!  

 

PAUZA 

OGLĄDASZ CIEKAWY FILM I NAGLE MUSISZ WYJŚĆ Z DOMU NA CHWILE? NIE MARTW SIĘ, Z NAMI NIE UCIEKANIE CI NAWET SEKUNDA AKCJI, WCIŚNIĘCIE PRZY-

CISKU PAUZY NA PILOCIE ZATRZYMA DLA CIEBIE ODTWARZANY MATERIAŁ DO 48H. FUNKCJA PAUZA DOSTĘPNA W STANDARDZIE Z OPCJĄ TIMESHIFT. 
 
 
Notatki 
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